



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2006-CR OFFICE, S.A. DE C.V.
 DOMICILIO AVENIDA HEROES DE NACAZARI SIN NUMERO
 RFC COF030228SG7 TELEFONO 981 81 6 69 45
 DÍAS ENTREGA 4 FECHA VIGENCIA 05/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
 UNIDAD 29-Instituto Estatal del Transporte (IET)
 PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
 OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

ORDEN DE COMPRA

11/11/2016 16:54:41



OC-0349

R0229-0011

Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0827	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA.	PIEZA	5	\$1,081.52	\$5,407.60	16	\$865.22	\$6,272.82
0836	ACCESORIO, CABLE EXTENSIÓN USB 2.0, 1.8 M., MACHO/HEMBRA.	PIEZA	3	\$44.84	\$134.52	16	\$21.52	\$156.04
0841	ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA.	PIEZA	2	\$102.32	\$204.64	16	\$32.74	\$237.38
0844	ACCESORIO, TARJETA DE RED INALAMBRICA USB.	PIEZA	3	\$134.49	\$403.47	16	\$64.56	\$468.03
1016	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2000, NO. PARTE CE320A.	PIEZA	9	\$1,102.40	\$9,921.60	16	\$1,587.46	\$11,509.06
1063	TONER MARCA HP, NO. 78A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2100, NO. PARTE CE278A.	PIEZA	10	\$1,221.57	\$12,215.70	16	\$1,954.51	\$14,170.21
1068	TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1600, NO. PARTE CE285A.	PIEZA	10	\$1,066.64	\$10,666.40	16	\$1,706.62	\$12,373.02
1107	ACCESORIO, CABLE USB 2.0, USB A MACHO - MIN USB B MACHO, 1.8 M.	PIEZA	2	\$29.80	\$59.60	16	\$9.54	\$69.14
1126	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB 64GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	8	\$341.96	\$2,735.68	16	\$437.71	\$3,173.39
1127	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	8	\$186.98	\$1,495.84	16	\$239.33	\$1,735.17

Total de artículos 60

SUBTOTAL \$43,245.05

IVA \$6,919.21

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$50,164.26

(SON: CINCUENTA MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO PESOS 26/100 M.N.)

Cadena original: [02|29|2141|OC-0349|2006|501642580|11112016|60|95]

Cadena encriptada: UXSCfucU+1UjeReKgAyA9ZiIMqRKo7x6oFwE22NBKHI2UxHr+a8sOxP0j/Eou+8HUEUMfzT0NKA=

Recibí:

 Hugo C. Avila (Avalado)

Elaboró: VICTOR NARCISO AVILEZ QUIJANO

Original: Proveedor
 Copias: Dependencia: Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2006-CR OFFICE, S.A. DE C.V.
DOMICILIO AVENIDA HEROES DE NACIOZARI SIN NUMERO
RFC COF030228SG7 TELEFONO 981 81 6 69 45
DÍAS ENTREGA 4 FECHA VIGENCIA 05/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 29-Instituto Estatal del Transporte (IET)
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

ORDEN DE COMPRA

11/11/2016 16:54:41



OC-0349
R0229-0011
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 41639
Folio SIACAM: 0168
Código SIACAM:



398067b4a8e5472c85b537380cd52e3a

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales

C.P Victor Narciso Aviléz Quijano
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: VICTOR NARCISO AVILEZ QUIJANO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial